
 

 

ОБЩЕСТВО  С  ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  ОДО  «ЮПИТЕР» 

 

222�11,  Республика  Беларусь,  г. Борисов,  ул. Строителей,  33-б.

Тел/факс: +375-177-75-75-40, 75-75-41; www.cran.by; E-Mail: jupitervv@tut.by

 

Краны мостовые электрические двухбалочные опорные  
г/п 50/5 т, управление из кабины (режим А2) 

L    п    р    

1    4    0    0    

2 
  

 
6 

  
 

0 
  

 
0 

  
 

B    1    

H 
  

 

L    1    

L    2    

1    2    0    0    

2 
  

 
1 

  
 

0 
  

 
0 

  
 

8    0    0    

L    4    

L    3    

3    0    0    

4    5    0    
4    5    0    

6    0    0    
h 

  
 

1 
  

 

F 
  

 h 
  

 
2 

  
 

2    3    0    0    

I    

H 
  

 
1 

  
 

A    

B    

2    0    0    m    i    n    

I    
Л    ю    л    ь    к    а    и    т    о    к    о    с    ъ    е    м    н    и    к    и    у    с    л    о    в    н    о    н    е    п    о    к    а    з    а    н    ы    

H 
  

 
1 

  
 

L    п    р    

1    4    0    0    

2 
  

 
6 

  
 

0 
  

 
0 

  
 

B    1    

H 
  

 

L    1    

L    2    

1    2    0    0    

2 
  

 
1 

  
 

0 
  

 
0 

  
 

8    0    0    

L    4    

L    3    

3    0    0    

4    5    0    
4    5    0    

6    0    0    
h 

  
 

1 
  

 

F 
  

 h 
  

 
2 

  
 

2    3    0    0    

I    

H 
  

 
1 

  
 

A    

B    

2    0    0    m    i    n    

I    
Л    ю    л    ь    к    а    и    т    о    к    о    с    ъ    е    м    н    и    к    и    у    с    л    о    в    н    о    н    е    п    о    к    а    з    а    н    ы    

H 
  

 
1 

  
 

 

 

 

 

 

Режим работы 2К ГОСТ 25546-82 (А2 ИСО 4301/1-86); Исполнение крана общепромышленное. 

Климатическое исполнение У; категория размещения  3. 
Рисунок не определяет конструкцию крана  
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0…4 8/1,5 0…24 0…18 45 8/1,5 2×9,5 2×5,5 

Сведения, сообщаемые заказчиком 

Тип подкранового 

рельса 

 

Количество кранов  

Температура 

эксплуатации 

 

Наименование и адрес 

предприятия заказчика 

 

 

Подпись заказчика, его 

должность и фамилия, 

печать предприятия 
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0…4 8/1,5 0…24 0…18 45 8/1,5 2×9,5 2×5,5 

Высота  

подъема, м 

Пролет 

 крана Lпр, м 

Размеры, мм Нагрузка на 

колесо, кН 

Конструктив

-ная масса, т А B B1 F H H1 h1 h2 L1 L2 L3 L4 

не более не более 

20/21 33,5 6600 7900 320 300 3800 730 300 1000 2700 3900 2700 1500 445 67 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ТРЕБОВАНИЯ: 

 

 


